
                                                            
RESULTADO PRUEBA DE CONTROL INDIVIDUAL 

Criador: MANUEL MAYORAL MORENO     Sigla: MMM 

Localidad-Provincia:   ALMOHARIN - CACERES    

REPRODUCTOR JOVEN 

Nombre Crotal F.Nto P. Nto 

RICO -MMM ES071009164658  17/10/2020 42 
              

CALIFICACION AL DESTETE 

Crotal Fecha Calif. D.M. D.E. A.F. Condicion  Docilidad 

4658 18/05/2021 67 68 70 7 INMOVIL 

MEDIDAS FINALES PERIODO TESTAJE 

Testaje F. Inicio F.Final P. Inicio P.Final G.M.D ΔPESO 
 

BADAJOZ Nº 45 

 

27-07-2021 

 

16-11-2021 

 

435 

 

622 

 

1,66 

 

187 

CALIFICACION DM:   63 DE:   74 AF:     66 CR:     50 IT: 105     IR: 111 

ALTURA CRUZ ALTURA COLA 
PERIMETRO 

TORACICO 

LONGITUD 

TOTAL 

ANCHURA 

PECHO 
ANCHURA GRUPA 

134 140 202 187 64 62 

VALORACION GENETICA DEL ANIMAL (INDICE-FIABILIDAD) 

FN A-PARTO POT.CREC DM DE FOS LECHE 
100      0,12 100  0,14 117 0,60 104 0,5 101 0,65 100 0,37 102 0,26 

OSO -MMM 

ES021008501325-RD 

Nº CRIAS:28 

BRANCEILLE -IA- 

FR1932592744 

JANKA 

EB14014 VALORACION GENETICA DEL PADRE (INDICE-FIABILIDAD) 
FN A-PARTO POT.CREC DM DE FOS LECHE 

       

CHANTAL 

EB10016-RD 

IMEP:7/429 

TRICORNIO -ET-

YT04026 

 

RUT 

YT02035 
VALORACION GENETICA DE LA MADRE (INDICE-FIABILIDAD) 

FN A-PARTO POT.CREC DM DE FOS LECHE 

       

 


